ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 5287/2022

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

ART PREVENCIÓN de Becarios ANPCyT y Becarios CIN- SEPTIEMBRE 2022En concepto de

Importe $ 20.964,78

Son pesos veinte mil novecientos sesenta y cuatro con 78/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

ART PREVENCIÓN de Becarios ANPCyT y Becarios CIN- SEPTIEMBRE 2022

09/11/2022 A.9072.009.001.000.12.01.00.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4 3.5.4.0000 - Primas y gastos de seguros $ 11.630,78

09/11/2022 A.0001.009.007.000.11.01.00.00.01.00.3.5.4.0000.1.21.3.4 3.5.4.0000 - Primas y gastos de seguros $ 9.334,00